EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESPÉCIE: Dispensa de Licitação, conforme Art. 24, Inciso II da Lei 8666/93
CONTRATADA: Vidraçaria Casagrande Ltda
CONTRATANTE: Município de Cachoeiro de Itapemirim - ES, atendendo as necessidades da
Secretaria Municipal de Fazenda - SEMFA
OBJETO: Manutenção da porta de entrada da SEMFA
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0801.2.019.33903916000.150000000000
VALOR: R$ 2.145,00
DATA DA ASSINATURA: 18/01/2023
SIGNATÁRIO: Márcio Correia Guedes - Secretário Municipal de Fazenda

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3500380037003100390035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2023-01-19T13:21:20-0300